Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Чемоданово”
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от  04 октября 2020 года                                                                                                   № 152
«О безвозмездном принятии
в собственность МО сельское поселение
«Деревня Чемоданово» имущества
являющегося муниципальной собственностью
МО МР «Юхновский район»

             В  соответствии  со  статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Решения Районного Собрания Представителей от 17.07.2020 г. № 309 «О безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований сельских поселений  имущества являющегося муниципальной собственностью МО МР «Юхновский район», в соответствии с  Уставом муниципального  образования  сельское  поселение  «Деревня Чемоданово»  Сельская  Дума  РЕШИЛА:

1.   Принять безвозмездно в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово»  имущество, являющееся собственностью МО МР «Юхновский район», согласно приложению.

     2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на информационном стенде, расположенном в здании Чемодановского СДК и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» в сети Интернет.

                Глава  МО  сельское  поселение
«Деревня  Чемоданово»                                                                В.М. Генералов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Сельской Думы
МО  СП
«Деревня Чемоданово»
от 04 октября 2020 г. №152

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, БЕЗВОЗМЕЗДНО ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЮХНОВСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ
МУНИЦИПАВЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ЧЕМОДАНОВО»

1.Детская игровая площадка ИК «Звездачет-1», 2018 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость 154 900 руб.00 коп., остаточная стоимость 132 955 руб. 89 коп.